curavit, ad umbilicum videbat adductam, apud co-
mitem Rogerium, ut eam solemni ritti consecran-

A dam-curarel, verosimillirae egit. Utcunque. res ha*

beat, illa eqttidem ccclesia snmmo apparalu ab Al-

cherio, Panorraitanoarchiepiscopo, qiiinqucassisten-
libits episcopis,:consecrata fuil, idque fieri laudauis

conies Rogerius non tantum curavit, verura eliam
sacram illani xdem donis non paucis, S. Brunoni

collatis, hac oceasione ditavii, uU liquet ex cbarU
in illius ecclesix sanctique lirunonis favorem ab eo-
dem comile lunc concessa. Cbarlx htrjus, scti diplo^
roatis partcm dunlaxat Ughellus tom. IX I:aliae s;\-

crx, col. 425, recitat, idemqtte eliam in Ecclesix
Cataneiisis Notitia facit Rocchtis Pirrus. Verum ego
illam, ne vencrandx antiquitalis monumenlum, quod
inlcgruin typis excusnm publicaque Iuce;!.ioiiatitiii
videre nondura mihi obtigil, curiosi lectoris oculis

Rsublrahara, integraro huc e recensione Morkensii

transcribo.

582. Sic habet: < In nomine Dei xlerni el Salva-

torisnostri JestiClnisli, anno ab Incarnatione Domini
millesinio nonagesimo quarlo , indictione secunda ,
cum ego Rogetius couies Calabrix et Sicilite pro
Dei amore et anirox mex remedio, el pro salulc

anirox Robcrti Guiscartii fratris raei, gloriosissini
ducis Apulix et Calabrix, et pro remedio aiiiinaruni

fratrum ineorum atque omniuni pareiiluin et tixo-

rummearum vellem dedicari facere atl lionorem Dei

et bcalae Marix et beati Joannis Bapt. ecclesiam de

ercmo, qux sita est inler Arenara, et oppiduiii quott
dicitur Slilum , super lerritorio dicti oppidi Stili-,

per venerabiles et sauctissimos Patres Pauorinila-i
C num archiepiscopura, Melitensera [al., Miletcnsem],

Tropieiiscra, Neocastrensem, Cataiiiensein et Squilla-
ceiisem episcopos, coflaudantibtts eisdem sauclissi-

ntis Pairibus, dedi bealo palri Bninoni, magistro

cjusdcm ercrai, sibi,el successoribus suis monasler

riuin Sanclx Marix de Arsasia ciun omnibus perli-
nentiis suisvubicuuque sint, eximendo eamdein cc-

clesiara seu inonastcriuni de Arsasia ab hodicrno dis

iu anlea in perpetuum tle omni temporali servitio,
el Turri ad qux leuebalur, oppido meo de Stilo, ut
octiesia de ereraa et fiatres in perpeiuum illaBi

quiete habeant sine omni calumnia et sine temporali
servitio, omui remoto tremari et pfacario, ei boiuin

pmiiium rcniolis infestationibus.
583. « Hxc auten) donaria eeclesix prxdictx de

" Bosco, el fralribus ibi Deoservienlibus, dolem deili

Adelayde conjuge mea consiliautu et laudante ct

concedente Goffrido filio meo, Malgeiio filio meo.